
OBJEDNÁVKA č: 0/ZIPR/0055/2017
(nabídka na uzavrení smlouvy)

datum v staVeniobjednávky:__10.11.2017______ --+l -=-číslo zakázky: ____ _-_-::_-_-____

-~~,~::~~:město Opava -- ---- ---- ------ -·- ---j --1~~f~~běhové "ilosPódá"fstvr, s.r.o:··--·· --..... ... ·----·--
se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava

1

se sídlem třida Kpt. Jaroše 1922/3, 60200 Brno

l
iČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 04455967, DIČ: CZ04455967

ID datové schránky: 5eabx4t l iD datové schránky:

I
Bankovní spojeni: česká spořitelna a.s. Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 27-1842619349/0800 Číslo účtu: 115-1057510217/0100
Zastoupení: Vavrečková Marie Ing. e-mail:

Vedoucí odboru životního prostředí

Vyřizuje: Skupllková Zuzana IZapsán v obchodním rejstříku
Telefon: 553 756 871 _j
e~ mail: _ zuzana.skuplikova@opava-ci .cz .. _ ___

~;=~~~=t:=!~!d?n~!*1!~~=~i~~'va-néhOSběrúO -svoZU -~
Počet prfloh: o

S latnost úplaty: i do aktury objednate
· Sjednaná ů lata=I55 .-:--:-----:-:' ===3

Doba ciO<:tánf:____ ! do ~ -
l Misto dodání: Od istrát města O
jliplata mus f být vyúčtována fa dokladem nebo úč lmi pi'edpisy), musí
J obsahoval alespoň tyto údaje: číslo a datum vyslaveni faktury, označení objednat značení zboží nebo

1
služeb, popis provedených pracl apod.) a výší úplaty a jejI pfHohou musí být objednatelem potvrzený doklad o i'ádném splněni dluhu dodavatele (dodacl

i list, pi'edévacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vyslavit až po fádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na zékladě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objedmivky je objednatel oprávněn

_o~_uzavfe~sm~!!Y}'odstoupit. _. __ ·- - -- _ ____ ..- --- ·- ------ - ___ _____ __ ______ _
Tato objednávka můb být pfíjata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena oouz.e úplnou a bezrihradnou akceptaci iejlho oblahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepfipouitl) a výlučně pisamnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jeJího vystaveni, tzn. že v této UtUtě

musí b • t P,_!ijatí oblednávk dodavatelem doručeno ob"ednatall. . -,-,..--,--..,.--c----,----::-

Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavi'ená na základě této objednávky je povinně uvefejflovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uvefejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tlm, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takovych informaci a metadat {osobnich údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavi'ení
objednateL Nezajistl-li však uvefejnění této smlouvy v regiStru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je
uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfenl této smlouvy v souladu se zákonem zaji zavazuje splnit
odmín roto ab s rávce r íslru smluv zaslal otvrzení o uvel'ejněni smlouvy také druhé

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pnjimá tuto objednévku'!!!.!a ~za.!!v~a~zul.o-~e~se=-s"'vu'-='·j~d;.:l a""'"te--:l-p-ro7h,....lašu-::--:-je-, I
že osoba_akceptujfcí (P.~depisujícl} ZB_f.IM.Iuto objedn~yku je oprávněna tak činit. j

za ob"ednatele:
udečková Renata Datum: "?4 -<1"-1· 1. o-'1 =7--~~ ----~---- ---~

.......-=....;..;;.;=...:;;.oc '-';;.;;,_;:,.=....:....=-=.....=...c:. :.;__--17"-1- --

I

ff./1fl} tJB€1--rv/// - ,HIJJ)>o,()/-f/t]~- >.fl. o.

JIL D;uy- /!:YZt ~v~s77

foOP(.Jv



Cenová nabídka na poradenství v odpadovém hospodářství

Vážená panf Vavrečková,

pro Statutární město Opava

1
I

na základě Va§f poptávky Vám pfedkládáme nabídku

hospodáfstvl- Propagace zavedeni separovaného sběru

Nale nabfdka

NaJe společnost Vám mOže nabídnout realizaci propagace zavedenf separovaného sběru asvozu
blodpadu v rozsahu a termínech definovaných v příloze čfslo 1.

Jednotlivé činnosti realizované našf společností jsou označeny v posledním sloupci přílohy, pflčemž

nutná spolupráce ze strany SmO je popsána obdobně.

Propagačnf kampaň provedeme za cenu

za cenu 45 910,- bez DPH.

Tě~fme se na spolupráci a zll stáváme s pozdravem.

Ing. et Ing. Tomáš Hlavenka, MBA

jednatel ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o.



úkon ----· -- zahájeni dobatrV~ukončeni ~ -zocÍpovldá -
vedne;h·· I

i. článek v Hlá~. -:- úvod {pflPrav;r- - __.._ -·-- -- ·o7.08.2-0l-7-+--·- ---30~1.09.2017 - - "As"HPA
i. článek vHlásce- úvod -- -- - -- · ·01.09.2017 --~ -- 01.09.ioi7 .... SMO-

2."čiáilek v Hlásce- popis účelu-projektu (pffprava) ---·--- - ·- ()7.00.2017 - ----- 30 01.10.2011 --- ASHPA

· ičlánekvHiásce-pÓj;Hsúčeluprojekiu-·----·- - · --· 01.10.2011 ---- 01.10.2017 l- - SMO
Příprava a zajÍŠt~nítisku letáku se základními informacemi včetně objednávky ·----· 01.10.2011 6o' 30.1WJ.. - -- - ASHPA
DiStribuce letáku • - ----·- - -·-- -·~----· --- -~·-- . ... -01.12.2017 --··· 3iri-3t.12.2017- -- -SMci'

u::~:~::-=~::::~::=~s:'•f?adrÓsy ~ -==--=r::~:~~~~~ ·--= -3EI ~:~::~ - -Ašt:~~~
i;r~::f~~~~t~n~~l:~:no~enr ~{mrno, =~t~~á~ --:· _- ._- _ _l··fo:~~:i~}Í ~=-~---~=- -~~-1.~~ ~~:~!~g!~ 1_- __-----~~;~-
-~.článekvHiásce-j~ktříditBIO(přípravatpluspozvánka____ ---4.. _OJ.12.2~1?j_ _ ___ 3~ l_Q!_.0!.2om ASHP~
~-článek~ !-ilásce-jak třfdit SIO,_ plus pozvánka __ _____ .......--_ .«:Jl.01.20~_ 1 ____ ..... . ____ : __91.0_!.~~.!-~...L ._ __~MO

.J..:...člán_~~vHiásce-::-~~~ějesbio~~pa~er:!!(.e_řfprava) pluspozv~_!l~ . ___ _,.._07.01.2018j___ ..~o ~ ____ 01.02.2f!~8L . .. ... ASHP~-
5. čl~!lek~Jásc~- co se děj~- s bioodpa~em, plus.pozván~a_ _ _ _ _ --·· ' _1!_1:02:D!!U_ __ _ _ il _~~.02.2018 ~---· SMO
Besedy (3-5)__ _ __ _ __ ·-- __ .. __ _ _ t _1S.OL2Q18 . _ ·--- ~?....-~~.03.20!81 ~SHPA +s~o ..

-~říprava harn:'c_:»~()_i!:~U _!'gzvozu ~I~NÁDC?B __ ____ ___ .____ _---1- 01.02.29~![- .... __3~ [__ ~8.02.~Q!_~ :._._____SMO_
~-{~nek v !f~sce- harmonogram rozvozu BIONÁDOB(příprava} --·- ·····- .... _ __.0?.02.2Q.~8- __ . ______30_ i -~1_.03.2018 l__~SHPA + SJY1_Q .

..!:_článek v_~ lásce- h~l"!'lonogra!!l rozvozu BIONÁD~B___ . ___ _ \ - - 01.03.201~"~' .. ·- -- J___Q!..Q~-~-18 \ _____ _S~Q_!
~O}VOZ BIONÁDOB _ _ ___ _- -·---- __ .. __ ----- _ ___ - - · l 15.03_.2~~-L _ ·- -- 9~ 1-1.5.06.2018 ! ~~

-~~~~~~:~!~v~;~~ ~___ ---==.=·---=.- :=_..~ - -~-=~~ J .. -~:~~i-: I_-·· -·-·--3~~ ..j.... ~~:~~:~~~: J~=- A~:~ j


